
专版03 2024.04.18/星期四/责任编辑：姚天

序
号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

船名

浙岭渔00017
浙岭渔00037
浙岭渔00038
浙岭渔00050
浙岭渔00078
浙岭渔01011
浙岭渔01022
浙岭渔01038
浙岭渔01059
浙岭渔01088
浙岭渔02027
浙岭渔02031
浙岭渔02055
浙岭渔02068
浙岭渔02091
浙岭渔02092
浙岭渔02097
浙岭渔04002
浙岭渔04005
浙岭渔04007
浙岭渔04012
浙岭渔04013
浙岭渔04022
浙岭渔04025
浙岭渔04028
浙岭渔04030
浙岭渔04035
浙岭渔04037
浙岭渔04051
浙岭渔04052
浙岭渔04055
浙岭渔04058
浙岭渔04059
浙岭渔04069
浙岭渔04072
浙岭渔04078
浙岭渔04079
浙岭渔04081
浙岭渔04089
浙岭渔04091
浙岭渔04092
浙岭渔04096
浙岭渔04097
浙岭渔04098
浙岭渔08001
浙岭渔08022
浙岭渔08036
浙岭渔08038
浙岭渔08068
浙岭渔08077
浙岭渔08080
浙岭渔08081
浙岭渔08082
浙岭渔08083
浙岭渔08086
浙岭渔08088
浙岭渔08090
浙岭渔11015
浙岭渔11065
浙岭渔11066
浙岭渔11068
浙岭渔11075
浙岭渔11077
浙岭渔11079
浙岭渔11081
浙岭渔11089
浙岭渔11096
浙岭渔12105
浙岭渔12110
浙岭渔12115
浙岭渔12118
浙岭渔12121
浙岭渔12123
浙岭渔12125
浙岭渔12127
浙岭渔12152
浙岭渔12153
浙岭渔12158
浙岭渔12166
浙岭渔12172
浙岭渔12178
浙岭渔12185
浙岭渔12188
浙岭渔12189
浙岭渔12191
浙岭渔12193
浙岭渔13018
浙岭渔13057
浙岭渔13065
浙岭渔13066
浙岭渔13067
浙岭渔13068
浙岭渔13069
浙岭渔13089
浙岭渔13093
浙岭渔15018
浙岭渔15019
浙岭渔17021
浙岭渔17025
浙岭渔17033
浙岭渔17039
浙岭渔17057
浙岭渔17061
浙岭渔17063
浙岭渔17065
浙岭渔17066
浙岭渔17068
浙岭渔17069
浙岭渔17083
浙岭渔17091
浙岭渔18009
浙岭渔18019
浙岭渔18036
浙岭渔18056
浙岭渔18078
浙岭渔18098

船长

23.90
25.00
33.80
29.59
34.75
27.00
35.90
30.94
33.66
35.00
35.70
34.80
32.80
36.60
32.35
38.50
23.90
11.55
11.75
8.60
9.30
38.25
23.90
26.60
38.00
11.55
30.17
35.51
33.30
34.75
23.90
17.00
23.50
35.50
11.68
30.50
13.60
16.50
11.80
30.17
38.10
18.75
11.75
23.81
23.50
33.39
23.27
27.80
28.95
23.90
28.80
28.95
28.95
28.80
30.00
32.53
38.60
39.80
33.90
36.60
36.80
38.60
35.78
39.00
40.77
34.80
36.60
34.90
39.20
43.19
34.45
10.30
34.76
37.22
33.95
36.30
36.30
34.14
39.90
39.30
33.85
38.80
38.90
39.00
33.85
36.90
39.80
38.80
38.31
34.80
39.80
40.40
42.90
37.00
34.00
43.35
31.75
38.80
40.80
36.89
42.30
44.23
38.90
36.83
44.23
34.75
39.80
35.46
35.65
36.30
34.70
34.68
33.80
36.30
34.80
36.40

作业
方式

定置单片刺网
漂流单片刺网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流三重刺网
漂流双重刺网
漂流单片刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
漂流单片刺网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
漂流单片刺网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
漂流单片刺网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
船敷箕状敷网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网

主机功
率/双控
功率
(kW)
88.00
136.00
220.00
202.00
198.50
136.00
220.00
235.00
220.00
220.00
202.00
202.00
220.00
202.00
199.00
260.00
136.00
8.80
17.60
9.80
15.60
250.00
136.00
136.00
350.00
8.80
220.00
300.00
202.00
198.50
88.00
52.00
99.00
202.00
17.60
136.00
25.00
27.00
17.60
136.00
258.00
35.00
17.60
99.00
88.00
258.00
88.00
202.00
220.00
99.00
136.00
220.00
220.00
168.00
208.00
220.00
382.00
400.00
220.00
275.00
257.00
396.00
300.00
396.00
396.00
400.00
275.00
258.00
396.00
396.00
330.00
11.60
382.00
330.00
330.00
382.00
382.00
330.00
400.00
396.00
330.00
396.00
396.00
396.00
330.00
396.00
396.00
396.00
396.00
199.00
396.00
400.00
396.00
396.00
400.00
400.00
260.00
396.00
396.00
396.00
396.00
400.00
396.00
382.00
396.00
198.50
396.00
382.00
330.00
382.00
220.00
220.00
220.00
382.00
400.00
330.00

渔船所
有人姓
名

颜荣林
蒋梅富
陈忠贤
张文明
陈万海
林小根
林海盛
孔庆富
孔庆法
孔祥歪
林家永
曾茂伯
林福祥
曾夏芳
郑民华
孔岳兵
孔照土
杨正波
孔万贵
潘万福
曾茂崇
曾子其
林小球
孔庆米
曾素凤
孔连岳
孔金宏
王福祥
柯万明
陈夏友
陈云才
孔先良
陈云夫
杨松福
孔先良
卢海军
曾子岳
孔先良
孔玉根
孔福秋
孔灵峰
陈振华
孔米福
孔先良
陈海兵
罗福华
陈国平
叶中良
阮普林
张玲斌
陈海荣
陈忠明
张夏玲
阮华夫
徐谦峰
方江勇
陈海荣
陈祥燕
陈祥飞
陈清敢
陈清勇
叶恩祥
陈恩中
陈清富
陈清福
陈祥利
陈清勇
郭显金
郭显庆
庄礼云
杨金财
陈清荣
黄文忠
郭修存
郭文华
陈祥玉
黄宝才
杨送顺
杨送来
陈其建
郭定青
陈祥庆
庄鹏
郑连才
陈滨
陈其当
庄道福
陈清水
陈祥银
郭闻贵
王文龙
黄珍翔
陈清良
陈祥宝
胡秋法
庄晨
陈其云
陈清勇
张青文
陈祥福
陈清炎
林仁忠
陈卫生
陈祥鲛
陈其法
陈清岳
陈文国
陈清良
陈清建
黄三德
杨加林
陈清国
陈祥银
陈文正
陈祥贤
陈其彪

补助年
度内是
否正常
生产
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是

拟补贴
金额
(元)

51000
92000
111000
86000
111000
72000
126000
94000
94000
143000
94000
94000
111000
94000
94000
126000
49000
9000
15000
12000
12000
126000
49000
72000
126000
9000
111000
143000
94000
111000
40000
27000
49000
94000
15000
72000
15000
15000
15000
92000
126000
18000
15000
49000
51000
111000
40000
72000
86000
49000
92000
86000
86000
86000
111000
111000
143000
143000
111000
143000
143000
143000
143000
143000
160000
111000
143000
111000
143000
160000
111000
15000
111000
143000
111000
143000
143000
111000
143000
143000
111000
143000
143000
143000
111000
143000
143000
143000
143000
89000
143000
160000
160000
143000
111000
160000
111000
143000
160000
143000
160000
117000
143000
143000
117000
89000
143000
143000
143000
143000
94000
111000
111000
143000
111000
143000

温岭市2022年度海洋渔业资源养护补贴公示表（第一批）

根据农业农村部办公厅、财政部办公厅《关于实施海洋渔业资源养
护补贴政策的通知》（农办计财〔2021〕 44号），浙江省农业农村厅、浙
江省财政厅《关于印发浙江省海洋渔业资源养护补贴实施方案（试行）
的通知》（浙农渔发〔2022〕 16号）以及温岭市港航口岸和渔业管理局、
温岭市财政局《温岭市2021—2024年度海洋渔业资源养护补贴发放工作

方案》（温港口渔〔2022〕 132号）等文件精神，现将我市2022年度海洋
渔业资源养护补贴资金拟发放对象（第一批）相关情况进行公示。
公示时间为2024年4月18日至4月24日（5个工作日）。
如有认为公示对象情况不实的，请在公示期内工作时间向以下单位

反映：

温岭市财政局：0576-86086671
温岭市海洋经济发展局：0576-86126509
附：温岭市2022年度海洋渔业资源养护补贴公示表（第一批）

温岭市海洋经济发展局
2024年4月18日

关于温岭市2022年度海洋渔业资源养护补贴资金拟发放对象的公示（第一批）

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

浙岭渔18099
浙岭渔18108
浙岭渔18118
浙岭渔18121
浙岭渔18128
浙岭渔18139
浙岭渔18155
浙岭渔18157
浙岭渔18181
浙岭渔18186
浙岭渔18187
浙岭渔18189
浙岭渔18192
浙岭渔18195
浙岭渔18197
浙岭渔18198
浙岭渔19002
浙岭渔19005
浙岭渔19007
浙岭渔19008
浙岭渔19009
浙岭渔19016
浙岭渔19018
浙岭渔19028
浙岭渔19053
浙岭渔19055
浙岭渔19070
浙岭渔19071
浙岭渔19075
浙岭渔19081
浙岭渔19085
浙岭渔19087
浙岭渔19088
浙岭渔19091
浙岭渔19096
浙岭渔19097
浙岭渔20182
浙岭渔20198
浙岭渔20318
浙岭渔20358
浙岭渔20369
浙岭渔20378
浙岭渔20391
浙岭渔20406
浙岭渔20501
浙岭渔20502
浙岭渔20503
浙岭渔20509
浙岭渔20516
浙岭渔20518
浙岭渔20528
浙岭渔20529
浙岭渔20531
浙岭渔20532
浙岭渔20559
浙岭渔20578
浙岭渔20587
浙岭渔20589
浙岭渔20638
浙岭渔20666
浙岭渔20688
浙岭渔20777
浙岭渔20818
浙岭渔20858
浙岭渔20979
浙岭渔20988
浙岭渔21169
浙岭渔21188
浙岭渔21388
浙岭渔21398
浙岭渔21456
浙岭渔21508
浙岭渔21509
浙岭渔21518
浙岭渔21569
浙岭渔21578
浙岭渔21587
浙岭渔21590
浙岭渔21597
浙岭渔21603
浙岭渔21608
浙岭渔21610
浙岭渔21618
浙岭渔21628
浙岭渔21630
浙岭渔21636
浙岭渔21658
浙岭渔21666
浙岭渔21668
浙岭渔21682
浙岭渔21686
浙岭渔21688
浙岭渔21692
浙岭渔21697
浙岭渔21698
浙岭渔21808
浙岭渔21809
浙岭渔21811
浙岭渔21817
浙岭渔21819
浙岭渔21823
浙岭渔21827
浙岭渔21828
浙岭渔21829
浙岭渔21830
浙岭渔21831
浙岭渔21835
浙岭渔21838
浙岭渔21851
浙岭渔21855
浙岭渔21857
浙岭渔21861
浙岭渔21862
浙岭渔21881
浙岭渔21886
浙岭渔21888

42.30
33.80
34.70
36.93
39.80
38.20
39.80
34.00
34.50
34.51
34.90
34.22
38.90
38.60
37.90
36.74
43.30
43.50
42.70
39.80
40.58
41.30
39.80
36.80
39.80
38.90
35.46
34.45
34.30
32.80
36.83
34.06
38.78
37.10
35.10
34.00
32.50
38.80
38.90
36.86
34.73
32.90
43.00
33.85
33.85
43.00
42.20
31.30
34.75
34.75
43.00
39.80
32.50
32.50
39.80
44.90
34.61
36.74
39.80
21.88
34.80
36.70
32.60
34.80
43.00
34.75
40.10
31.80
37.70
39.80
36.30
43.23
37.70
42.10
38.00
32.00
34.00
38.80
35.50
38.80
44.70
41.50
11.98
40.10
10.30
42.30
38.80
38.80
43.00
40.70
35.20
34.27
35.20
36.63
39.80
33.60
33.95
34.49
33.50
30.00
37.70
36.30
31.30
27.47
32.00
30.00
34.76
39.30
34.27
38.31
31.83
30.50
30.50
28.90
33.40
34.80

单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
漂流单片刺网
船敷箕状敷网
船敷箕状敷网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
漂流单片刺网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流双重刺网
船敷箕状敷网
漂流双重刺网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流单片刺网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流单片刺网
单船桁杆拖网
漂流单片刺网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流单片刺网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网

396.00
396.00
220.00
396.00
396.00
396.00
396.00
382.00
220.00
300.00
220.00
330.00
396.00
382.00
303.00
382.00
396.00
400.00
396.00
330.00
396.00
330.00
400.00
330.00
396.00
396.00
382.00
330.00
382.00
220.00
396.00
202.00
396.00
330.00
220.00
220.00
220.00
396.00
396.00
382.00
382.00
202.00
400.00
330.00
220.00
400.00
396.00
258.00
198.50
198.50
400.00
396.00
198.50
198.50
396.00
400.00
350.00
396.00
382.00
88.00
198.50
330.00
220.00
258.00
400.00
198.50
400.00
260.00
260.00
396.00
382.00
396.00
258.00
396.00
300.00
220.00
220.00
396.00
220.00
396.00
396.00
400.00
18.00
396.00
11.60
400.00
396.00
396.00
396.00
396.00
220.00
257.00
220.00
330.00
396.00
330.00
330.00
330.00
330.00
220.00
396.00
440.00
220.00
220.00
220.00
220.00
382.00
396.00
257.00
396.00
220.00
265.00
265.00
258.00
330.00
382.00

潘麟屏
陈祥玉
黄进军
郑念标
何云中
陈清福
黄志福
洪大利
余富尧
陈合青
陈清意
张济法
陈清勇
黄进良
张文松
黄志庆
郭文太
陈祥德
陈其荣
郏正军
郭修红
陈文灵
郭定华
施辉荣
徐才庆
郭修良
骆祥云
陈祥聪
郭修宝
应万林
郏正君
郭定君
郭文来
郭文全
陈清礼
郭修安
陈新方
陈阳
陈其万
张文高
林应象
林应龙
郭文群
庄道良
陈祥标
陈恩忠
郭海凡
岳新志
潘利斌
陈性德
王君杰
庄道福
郑夏法
朱国华
黄定君
孙忠鹿
江涛
陈青红
薛云卿
郭献荣
林仁君
陈奶生
杨守军
陈清勇
岳荣华
林仁军
陈祥宫
吴存琪
张文岳
林德云
郭海忠
郭富金
庄礼银
庄道文
庄光明
郭献福
杨丁春
杨海军
庄道送
郭海德
林素军
陈其敏
杨万荣
林仁兵
郭定甫
郭文友
吴忠聪
陈祥金
陈清勇
庄道忠
陈祥方
郭文军
吴瑞彬
庄礼红
陈祥法
刘云富
周乐宝
郑夏标
邱学粮
郑云华
刘云军
施朝才
黄洪彪
郑阿明
郑波
郑海军
刘云斌
叶夏玲
蒋利平
陈达君
林仁华
王小富
李作德
郑仁秋
戴舜光
李华

是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是

160000
111000
94000
143000
143000
143000
143000
111000
94000
111000
89000
111000
143000
143000
143000
143000
160000
160000
160000
143000
160000
117000
143000
143000
143000
143000
143000
111000
111000
111000
143000
111000
143000
143000
143000
111000
89000
143000
143000
143000
89000
111000
160000
111000
111000
160000
117000
118000
89000
89000
160000
143000
89000
118000
143000
160000
89000
143000
143000
40000
89000
126000
89000
111000
160000
111000
160000
118000
100000
143000
143000
160000
100000
160000
143000
89000
89000
143000
100000
143000
160000
160000
15000
160000
15000
160000
143000
143000
160000
160000
143000
111000
143000
100000
143000
111000
111000
111000
111000
111000
143000
143000
118000
86000
111000
111000
111000
143000
111000
143000
111000
111000
111000
86000
111000
111000

233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

浙岭渔21891
浙岭渔21895
浙岭渔21899
浙岭渔21901
浙岭渔21902
浙岭渔21906
浙岭渔21908
浙岭渔21913
浙岭渔21917
浙岭渔21921
浙岭渔21926
浙岭渔21927
浙岭渔21928
浙岭渔21930
浙岭渔21931
浙岭渔21932
浙岭渔21935
浙岭渔21936
浙岭渔21937
浙岭渔21938
浙岭渔21952
浙岭渔21957
浙岭渔21958
浙岭渔21959
浙岭渔21966
浙岭渔21969
浙岭渔21972
浙岭渔21975
浙岭渔21976
浙岭渔21977
浙岭渔21982
浙岭渔21983
浙岭渔21986
浙岭渔21987
浙岭渔21988
浙岭渔21991
浙岭渔21992
浙岭渔21995
浙岭渔21997
浙岭渔21998
浙岭渔21999
浙岭渔22501
浙岭渔22502
浙岭渔22503
浙岭渔22505
浙岭渔22506
浙岭渔22508
浙岭渔22509
浙岭渔22510
浙岭渔22522
浙岭渔22588
浙岭渔22803
浙岭渔22808
浙岭渔22809
浙岭渔22818
浙岭渔22820
浙岭渔22822
浙岭渔22827
浙岭渔22839
浙岭渔22853
浙岭渔22859
浙岭渔22865
浙岭渔22899
浙岭渔22903
浙岭渔22908
浙岭渔22909
浙岭渔22911
浙岭渔22917
浙岭渔22918
浙岭渔22922
浙岭渔22927
浙岭渔22933
浙岭渔22938
浙岭渔22939
浙岭渔22988
浙岭渔22999
浙岭渔23101
浙岭渔23105
浙岭渔23110
浙岭渔23111
浙岭渔23116
浙岭渔23118
浙岭渔23121
浙岭渔23127
浙岭渔23136
浙岭渔23166
浙岭渔23168
浙岭渔23177
浙岭渔23178
浙岭渔23182
浙岭渔23188
浙岭渔23209
浙岭渔23212
浙岭渔23216
浙岭渔23218
浙岭渔23228
浙岭渔23239
浙岭渔23258
浙岭渔23263
浙岭渔23268
浙岭渔23269
浙岭渔23273
浙岭渔23281
浙岭渔23283
浙岭渔23284
浙岭渔23286
浙岭渔23288
浙岭渔23292
浙岭渔23295
浙岭渔23298
浙岭渔23303
浙岭渔23318
浙岭渔23333
浙岭渔23346
浙岭渔23361

31.83
30.50
36.77
34.45
28.85
31.25
36.30
31.25
37.10
36.90
32.50
32.79
32.83
42.30
36.30
32.60
32.60
28.90
37.40
37.90
39.80
38.70
31.80
31.75
36.90
38.80
27.80
30.17
31.45
35.44
36.80
37.15
36.30
36.30
36.30
34.45
33.37
38.40
34.69
34.61
42.73
9.30
8.30
8.40
10.30
10.30
10.30
10.30
9.30
36.30
43.00
42.00
21.88
43.60
43.00
39.53
43.00
34.80
32.50
33.30
38.90
43.00
43.00
29.65
29.47
34.20
39.00
29.60
37.10
33.95
31.45
29.60
41.95
39.30
37.21
41.20
38.10
43.10
41.81
36.91
36.86
36.70
39.80
39.80
43.00
43.60
43.10
37.20
36.28
39.80
39.80
32.50
33.97
38.90
35.46
36.30
38.90
39.80
38.78
43.90
36.80
41.50
42.30
40.50
43.70
37.20
38.89
43.00
41.30
39.80
42.00
37.30
36.30
34.80
39.80

单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
漂流延绳真饵单钩钓
漂流单片刺网
漂流单片刺网
漂流单片刺网
漂流单片刺网
漂流单片刺网
漂流单片刺网
漂流延绳真饵单钩钓
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
漂流双重刺网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船有翼单囊拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
单船有翼单囊拖网
单船有翼单囊拖网
单船有翼单囊拖网
单船有翼单囊拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船有翼单囊拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网
船敷箕状敷网
单船桁杆拖网
单船桁杆拖网

220.00
235.00
396.00
360.00
258.00
220.00
382.00
220.00
330.00
330.00
220.00
220.00
220.00
400.00
382.00
255.00
220.00
230.00
396.00
382.00
396.00
396.00
220.00
260.00
396.00
396.00
220.00
220.00
220.00
330.00
330.00
396.00
382.00
382.00
382.00
330.00
400.00
396.00
300.00
396.00
396.00
8.80
22.60
22.60
8.80
8.80
8.80
8.80
8.80
382.00
400.00
396.00
88.00
396.00
400.00
330.00
400.00
198.50
220.00
260.00
396.00
400.00
400.00
300.00
220.00
396.00
382.00
215.00
330.00
330.00
220.00
215.00
396.00
396.00
396.00
400.00
396.00
396.00
396.00
330.00
382.00
330.00
396.00
396.00
400.00
396.00
400.00
396.00
396.00
396.00
396.00
220.00
294.00
396.00
396.00
396.00
396.00
396.00
396.00
400.00
396.00
400.00
400.00
400.00
400.00
396.00
396.00
400.00
330.00
396.00
396.00
396.00
396.00
382.00
396.00

李军军
颜邦兴
邱来富
郑云怀
庄夏青
李仙来
郑恩华
林友连
朱昌方
颜传松
林作云
冯妙冬
黄小青
陈文卫
陈恩云
刘云华
尚于方
朱沛雄
尚亨伟
陈于来
林国玉
王兴岳
刘招波
陈金秋
江辉
陈文贤
邱来培
徐君
许云兵
林仁方
李光利
华海平
徐招荣
毛显云
徐军标
李学兵
王永康
方玲传
潘小兵
梁必荣
黄爱琴
郭文标
郭海华
郭合满
郭明恩
杨剑
郭鑫
罗富贵
郭文标
毛禹洁
郭廷坤
林维兵
王爱福
林加正
刘萍
陈中华
郭显标
陈金玉
林天慧
林武海
张文军
毛英杰
陈达喜
潘招生
邱小友
李洪忠
叶显方
张继龙
颜云兵
林峰
刘招波
郑继善
江云冬
陈凌宇
罗金来
朱云夫
吴良军
黄才甫
孙招夏
阮海军
许贤清
江来清
张敏
徐福林
胡人山
陈祥兵
毛恩福
阮海军
吴继友
张兴军
蔡友宝
庄恩桂
莫山祥
庄德云
庄道茂
吴民夫
陈祥岳
潘云海
吴明夫
莫仁勇
王甫方
陈湘荣
莫山庆
莫三元
胡恩荣
莫山君
郭显清
王德平
孙青
庄恩甫
陈其建
姚夏君
李灵杰
骆宝林
龚先洪

是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是

111000
111000
143000
111000
86000
111000
143000
111000
143000
143000
111000
111000
111000
160000
143000
111000
111000
86000
143000
143000
143000
143000
111000
111000
143000
143000
86000
111000
111000
143000
143000
143000
143000
143000
143000
111000
111000
143000
111000
111000
160000
4500
12000
12000
9000
9000
9000
9000
4500
143000
160000
117000
40000
160000
160000
100000
160000
89000
89000
111000
143000
160000
160000
86000
86000
111000
143000
86000
143000
89000
111000
86000
160000
143000
143000
160000
143000
160000
160000
143000
100000
143000
100000
143000
160000
160000
160000
143000
143000
143000
143000
111000
111000
143000
143000
143000
143000
143000
143000
160000
143000
160000
160000
160000
160000
143000
143000
160000
117000
143000
160000
143000
100000
111000
143000

（下转第四版）

序
号 船名 船长 作业

方式

主机功
率/双控
功率
(kW)

渔船所
有人姓
名

补助年
度内是
否正常
生产

拟补贴
金额
(元)

序
号 船名 船长 作业

方式

主机功
率/双控
功率
(kW)

渔船所
有人姓
名

补助年
度内是
否正常
生产

拟补贴
金额
(元)


